关于2014级财务管理双学位缴费的通知

根据学校对双学位工作的安排，请申请了2014级财务管理双学位的同学直接到学校财务处（雅安校区）或财务部（温江校区）缴费（包括学费和教材费）。
特此通知。

                                            经济管理学院

                                            2014-10-10
特别说明：

（1）只要在教务处网上申请了的同学都符合学校申请双学位条件，不需要再进行审核，不符合条件的同学无法申请成功。因此，请申请成功的同学直接去财务处或财务部缴费。
（2）缴费项目及金额：
一是预收教材费，1000元（毕业时结算，多退少补），第一次缴费时支付；
二是学费，如一次性缴纳则金额为8025元，如分两次缴纳则每次金额为4012.5元。